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CogepxaHue HauvcneHo
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3a40/MKEHHOCTb

TeK. peMOHT HauucneHo
OnnaveHo
3a[0/mMKEHHOCTb

MNpoBegeHo paboT
nara

2017 r.

2018 .
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2020 .

AHB.21

Map.21

map.21

map.21

anp.21
map.21
anp.21

maii.21

Maii.21
anp.21
map.21
Maii.21

Ao 11 Jorosop Ne X11 ot 29.05.2017.

AHBapb deBpanb mapT
167014,61 167014,61 167014,61
145395,79 179911,85 164183,62
-21 618,82 12 897,25 -2 830,99
51070,40 51070,40 51070,40
45778,57 56646,13 51694,01
-5 291,83 5 575,72 623,61

no TeKyLemMy PeMOHTY
HavimeHoBaHue paboT

TeKyLWnii pemMoHT

TeKyLUMA pemMoHT

TeKyLUMA peMOHT

TeKyLUMA pEMOHT

Ntoro

3ameHa ABepHbIX 6/10k0B 1-4 nog,.

3aMeHa NoAbe3AHOro OCBEeLEeHNs Ha

aHeproc6eperaioLiee 1 nog

3amMeHa NoAbesHOro OCBeLLeHUs Ha

aHeproc6eperatoLiee 2 nog,

YCcTpolicTBO OTNMBOB Ha hacage 3aaHua (gon.
Pa6oTbl) 1,4 nog.

3ameHa Tpy6 XBC TexaTaxa, Texpoanonbsa 3
noa.crosikoB XBC kB. 64,82,85,88

3ameHa ctoakoB XBC ks.
23,26,98,102,106,110,114,118,122,126. 3ameHa
Tpy6 XBC Ha TexaTaxe 1,2 nog.

PeMoHT Tpy6 kaHanusaumu (nexax)4,2 nog,.
PeMOoHT Tpy6 kaHanusauuu (nexak)1l nog.

3ameHa ctosikoB XBC kB. 105,109,113

PeMOHT Tpy6 kaHanmsaumu (nexak) 3 nog,.
MNosepka OANMY XBC

3ameHa kpaHa BC k8. 15

PemoHT Tpy6 XBC (nexak 1,2 nog,.)

anpensb
167014,61
151346,99
-15 667,61
51070,40

47652,34
-3 418,07

ef.n3M.

wT

wT

mn

Mn

mn
mn
mn

mn

mn
wT

Mn

OnnaynBaeTcsa HacesieHuem 3a 2021r.

VEY VIOHb b
167014,61 167014,61 165857,28
164089,25 145092,43 163536,68

-2 925,36 -21 922,18 -2 320,60

51070,40 51070,40 53520,68

51664,30 45683,06 54274,47

593,90 -5 387,34 753,79
o6bemM CTOVIMOCTb

289 381,17

96 128,59

169 997,75

338 226,68

893 734,19

4 112 300,00

1 62644,66

1 88640,01

29 28141,73

146 245 489,05

90 139 577,23

51,5 56 294,83

24,5 25 710,40

9,9 16 926,51

34,5 36 277,11

2 8 325,90

1,00 1 844,13

42 83 622,78

aBryct

165857,28

165198,74
-658,54

53520,68
54826,08
1 305,40

CeHTA6pb OKTAGPb HOA6pPbL
165857,28  165857,28 165857,28
155931,95 163673,20 163961,32
-9 925,33 -2 184,07 -1 895,96
53520,68 53520,68 53520,68
51750,62 54319,79 54415,40
-1 770,06 799,10 894,72

MNMpoBeaeHo paboT Mo CoAepPXKaHWI0 XUbs

nara
2017 .
2018 .
2019r.
2020 .

AHBapb
hespanb

mapT

anpesb
maii
NIOHb

nonb
aBryct
CceHTAGPb

HavmeHoBaHue pa6oT
CopepxaHue obLero nmyLecTesa
CopepxaHue o6Lero nmyLiecTsa
CopepxaHue obLero nmyLecrTaa
CopepxaHue obLero nmylecTsa
NT1oro
CopepxaHue o6LLero nmyLecTsa

CogepxxaHve o6Liero nvylecTsa
CopepxaHue obLero nmyLiecTsa

3atpaTtbl N0 y6OpKe NECTHUYHbIX KNEeTOK
(Hanor Ha 3apnnarty 30,2%, marepuassl,
Ae3nHcekums) B cBA3K ¢ Koeug 1 kB

AesuHcekuna MOI B cBA3K C
KopoHosupycom 1 ks.

CopepxaHue o6Liero nvyLecrTaa
CopepxaHue obLero nmyLecTsa
CopepxaHue obLero nmyLecTsa

3artpatbl No y6opke EeCTHUYHbIX KNeToK
(Hanor Ha 3apnnarty 30,2%, maTepuanbl,
Ae3nHceKuns) B cBA3n ¢ KoBug 2 kB

Ae3uHcekuyns MOI B cBA3N C
KopoHoBupycom 2 kB.
CopepxaHue o6Liero nvylecrTaa
CopepxaHuve obLiero nvylecrTaa
CopepxaHuve o6Luero nvyliecrTaa

Aekabpb
165857,28
159557,53

-6 299,74

53520,68
52953,88
-566,81

CtonmocTb

486 919,59
1 179 066,59
1 316 847,75
1 876 430,10
4 859 264,03

167014,61

167014,61

167014,61

26690,51

8967,00

167014,61
167014,61
167014,61

15623,71

8967,00
165857,28
165857,28
165857,28

NToro
1 997 231,29
1 921 879,35
-75 351,95

627 546,53
621 658,65
-5 887,87



MIoH.21

maii.21
non.21
non.21

mon.21

asr.21

ceH.21
nek.21

3ameHa cToakos XBC kB.
91,95,99,103,107,111,115,119,123

3ameHa cToskos XBC ks.
100,104,108,116,120,124

PemoHT Tpy6 XBC Ha maneBaTopHoM y3nax LIO
3ameHa 3a[B/KEK Ha an1eBart. y3nax Lo

3ameHa 3anopHoi apmartypbl Ha ctosikax LIO. 1-
4 nop,.

Mpoknaaka Tpy6 XBC Ha y3nax esoga 'BC n
LIO, Bpeska ApeHaxKHbIX KpaHoB

PeMOHT mexnaHesnbHbIX WwBoB. K. 62,61,87,124
YcTaHoBKa [JOBOAYMKOB

NToro

Bcero:

MM

MM
mn

wT

wT

wT

Yl
wT

49
20
7,00
16,00

86,00

86 198,74

36 088,14
10 987,78 OKTAGPbL
109 849,17 HOSI6Pb

125 132,11 Aekabpb

11 510,95

28 369,00
8600

1322 530,23

2 216 264,42

3artpartbl No y6opke NEeCTHUYHbIX KNeToK
(Hanor Ha 3apnnarty 30,2%, maTepuassbl,
Ae3nHcekumns) B cBA3n ¢ Kosug 3 kB
JAesuHcekuna MOI B cBA3u C
KopoHosupycom 3 ks.

CopepxaHue o6Liero nvyLectsa
CopepxxaHue obLero nmyLecrTsa

CopepxaHue obLiero nmyLecrTsa

3artpaTtbl N0 y60pKke NECTHUYHBIX KNEeTOK
(Hanor Ha 3apnnary 30,2%, maTtepuansl,
Ae3nHcekums) B cBAsu ¢ Koeng 4 kB
JAesunHcekuna MOIM B cBA3K C
KopoHosupycom 4 kB.

NToro

Bcero:

15623,71

6725,25
165857,28
165857,28

165857,28

14538,73

2690,1
2 097 057,30
6 956 321,33



